

Bu iftirayı ispat edin



CHP liderinin iddiasını
Adalet Bakanı Bekir Boz-
dağ yalanladı: Bu çok açık bir iftiradır.
Vatandaşları tahrik etmek için yapılan bir
iftiradır. İspatla yoksa 'Namuslu, şerefli
bir adamım' diye ortada gezme. »10

'Çok açık bir iftira!'

Kılıçdaroğlu'nun 'cezaevinde' önceden oda hazırlandı' iddiasına yanıt veren **Adalet Bakanı** Bozdağ, "Vatandaşta tahrik etmek için yapılan bir iftira" dedi

ADALET Bakanı **Bekir Bozdağ**, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun, "CHP Milletvekili Enis Berberoğlu yargılanırken cezaevinde kendisi için oda hazırlandı" iddiasına sert tepki gösterdi. Ramazan Bayramı'nı memleketi Yozgat'ta geçiren Bozdağ, Aydıncık İlçe Meydanı'nda vatandaşlarla bayramlaştı. Burada konuşma yapan Bakan Bozdağ, Kılıçdaroğlu'nun sürekli yalan söylediğini öne sürdü. Bozdağ, şöyle konuştu:

'Yüzün kızarmıyor'

"Sabah başka bir şey söylüyor, diyor ki 'Maltepe Cezaevi'nde oda hazırlanıyordu' diyor. 'İşte birisi gelecek ona hazırlık yapıyor, belli ki ceza daha önceden ona hazırlık yapılıyor' diyor. Güya Enis Berberoğlu hakkındaki ceza çıkmadan cezanın ne olacağını bildiğini ifade ediyor. Bakın, buradan çok net söylüyorum; Sayın Kılıçdaroğlu, milletin gözünün içine baka baka yalan söylüyorsun, yalan söylüyorsun. Yalanı söylerken de yüzün kızarmıyor.



Adalet Bakanı
Bekir Bozdağ

Böyle bir şey yok. Böyle bir şey olması da mümkün değildir. Bu, açık bir yalan, daha da ötesi çok açık bir iftiradır. Vatandaşta tahrik etmek için yapılan bir iftiradır."

'Kararı sonra duydum'

Berberoğlu'na verilen ceza-yı, kamuoyu gibi **Adalet Bakanlığının** da karar açıklandıktan

sonra duyduğunu vurgulayan Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "**Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü** de ondan sonra duydu. Birisi tutuklandığı zaman veya ceza aldığı zaman, ceza alırken cezaıyla beraber tutuklandıktan sonra nereye konulacağına ondan sonra karar verilir. Sayın Berberoğlu'nun

nereye konulacağına, hakkında çıkan karardan sonra karar verilmiştir. Ben buradan kendi dilimle kendine sesleniyorum; bu dediğin iftirayı ispat etmezsen o zaman 'Namuslu, şerefli bir adamım' diye toplumun içinde gezme. Sen ispat et, o zaman biz gereğini yapalım ama yalanlarla bu milletin aklını karıştırma."